МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

 22 августа 2016 г.  № 1008-ст

г.Краснодар

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №27 от 22 августа

2016 года)    п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2016 года в число студентов ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет» на первый курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

ФИЛИАЛ В Г. АРМАВИРЕ

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

  количество баллов

1.

Дорофеев Данил Дмитриевич 4.05

2.

Есаян Камо Гагикович 3.56

3.

Извеков Александр Сергеевич 4.67

4.

Недождиев Семен Николаевич 5.00

5.

Огрызко Максим Андреевич 4.39

6.

Писный Валерий Алексеевич 3.55

7.

Простетов Леонид Вадимович 3.50

8.

Сим Тимур Сергеевич 3.72

9.

Смиян Богдан Викторович 4.16

10.

Томеян Самвел Гарикович 3.78

11. Чинарян Акоб Саргисович (Армения) 3.42

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

  количество баллов

1.

Абельян Альбина Эдуардовна 4.53

2.

Алагулян Репсиме Рафиковна 3.79

3.

Арустамян Роза Ванесовна 4.16

4.

Бирамова Залина Магометовна 4.84

5.

Гукоян Жанна Грантовна 4.06

6.

Ирицян Овсеп Погосович 3.74

7.

Кабалян Аида Самвеловна 4.58

8.

Ковалева Еванжелина Сергеевна 3.95

9.

Лаушкина Мария Алексеевна 4.06

10.

Леванян Эрмон Степановна 3.84

11.

Погребнякова Ангелина Михайловна 4.74

2

№1008-ст от 22.08.2016

12.

Пьянов Александр Алексеевич 4.33

13.

Раскинд Дина Александровна 3.63

14.

Саргсян Нонна Сосовна 4.58

15.

Соловей Дарья Эдуардовна 4.28

16.

Хачатурова Эвелина Раджевна 5.00

17.

Черкашина Ангелина Вячеславна 4.58

18.

Чеховская Ольга Сергеевна 4.16

19.

Элизбарян Лидия Вардановна 3.68

Специальность: 38.02.07 Банковское дело

  количество баллов

1.

Алврцян Лусине Григоревна (Армения) 4.35

2.

Галичанин Анатолий Анатольевич 3.83

3.

Галустян Ирина Норайровна 4.05

4.

Геженко Дмитрий Викторович 4.16

5.

Гекман Анна Александровна 4.16

6.

Гелашвили Николоз 4.08

7.

Дронов Максим Александрович 3.74

8.

Киракосян Эльмира Арсеновна 4.74

9. Овсепян Ника (Грузия) 4.00

10.

Смбатян Артем Араикович 4.11

11.

Соценко Анна Федоровна 4.61

12.

Спиридонова Анастасия Александровна 4.58

13.

Тагиров Абдулла Магомедкамилевич 3.47

14.

Торосян Алина Антрониковна 3.79

15.

Филёва Евгения Игоревна 3.84

16.

Чудинов Руслан Сергеевич 4.37

17.

Шагинова Мария Владимировна 4.37

18.

Шереметьева Валерия Андреевна 3.89

ФИЛИАЛ В Г. ГЕЛЕНДЖИКЕ

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

  количество баллов

1.

Анофриенко Дмитрий Александрович 3.68

2.

Валиев Виктор Игоревич 3.74

3.

Волошина Алина Валерьевна 4.53

4.

Зайков Алексей Владимирович 4.32

5.

Карлыганов Владлен Владимирович 3.32

6.

Крашенинников Артем Николаевич 3.74

7.

Песков Максим Георгиевич 4.00

8.

Привалов Константин Сергеевич 3.89

9.

Троицкий Богдан Сергеевич 4.32

10.

Ченан Анастасия Александровна 3.63

3

№1008-ст от 22.08.2016

Специальность: 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

  количество баллов

1.

Баратов Никита Андреевич 4.06

2.

Ефимова Алёна Павловна 3.68

3.

Земерова Дарья Андреевна 4.26

4.

Манасян Кристина Михайловна 3.58

5.

Мищенко Ирина Владимировна 3.67

6.

Стрюченко Ксения Геннадьевна 4.16

7.

Хлебникова Полина Павловна 4.21

8.

Ягьяева Алина Халиловна 3.89

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

  количество баллов

1.

Айрапетов Рафаэль Михайлович 3.21

2.

Асланов Евстафий Станиславович 4.05

3.

Байматов Марк Аркадьевич 3.47

4.

Барышев Никита Олегович 3.47

5.

Билера Владислав Андреевич 4.05

6.

Глазкова Алина Евгеньевна 4.11

7.

Глинский Павел Владиславович 3.32

8.

Заверюха Станислав Олегович 4.33

9.

Исламиди Кириаки Константиновна 3.95

10.

Капитанчук Валерия Русланова 3.61

11.

Китай-Гора Мария Андреевна 4.47

12.

Кондратова Мария Борисовна 5.00

13.

Махарашвили Мзия Нодаровна 3.53

14.

Мкоян Офелия Рубеновна 4.95

15.

Нажмутдинов Рахматуллох Равшанбек Углы 3.32

16.

Паевская Наталья Александровна 3.95

17.

Параскевопуло Панает Александрович 3.84

18.

Пожелаев Глеб Игоревич 4.32

19.

Просолупов Данила Максимович 3.74

20.

Рыбалкин Илья Вадимович 3.79

21.

Рыбкина Олеся Александровна 4.00

22.

Семенова Влада Владимировна 4.37

23.

Симонян Рафаел Самвелович 4.00

24.

Сокальский Алексей Юрьевич 3.79

25.

Стефанов Георгий Дмитриевич 3.95

26.

Ушачев Евгений Дмитриевич 4.42

27.

Хачатрян Артем Джанибекович 3.58

28.

Шенк Карина Андреевна 4.11

29.

Эгнатосян Галя Эдиковна 4.32

Специальность: 43.02.11 Гостиничный сервис

  количество баллов

1.

Бояркина Ксения Дмитриевна 4.21

4

№1008-ст от 22.08.2016

2.

Гринько Марина Александровна 3.50

3.

Джаноян Мариана Григорьевна 3.82

4.

Еременко Аделаида Викторовна 3.58

5.

Задериева Ирина Андреевна 3.83

6.

Иванова Анастасия Сергеевна 3.74

7.

Иорданиди Кристина Дмитриевна 5.00

8.

Козловская Диана Денисовна 4.17

9.

Кривенко Александра Вадимовна 3.95

10.

Кулаш Анна Дмитриевна 4.42

11.

Ляхов Николай Николаевич 3.53

12.

Мириманян Размик Овсепович 3.74

13.

Мягкая Алиса Николаевна 5.00

14.

Неволина Валерия Анатольевна 4.15

15.

Никольский Николай Константинович 3.71

16.

Плохих Ирина Сергеевна 3.63

17.

Погосян Гоар Амазасповна 4.37

18.

Рычкова Елена Евгеньевна 3.84

19.

Стефанов Илья Георгиевич 3.26

20.

Тархова Дарья Андреевна 3.95

21.

Трывога Андрей Андреевич 4.11

22.

Хоршева Надежда Станиславовна 3.67

23.

Цыганков Данила Иванович 3.68

24.

Челкозов Эльдар Николаевич 4.26

25.

Яценко Даниил Олегович 4.11

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

  количество баллов

1.

Аветисян Влада Ашотовна 3.67

2.

Алексеев Дмитрий Владимирович 3.74

3.

Асеева Ксения Сергеевна 4.53

4.

Гераськин Владимир Владимирович 3.58

5.

Гордиенко Маргарита Александровна 4.33

6.

Григорьева Анна Сергеевна 4.42

7.

Гусейнов Артем Русланович 3.42

8.

Дубко Ольга Владимировна 4.26

9.

Зайцев Алексей Андреевич 3.32

10.

Зеленюк Юлия Александровна 4.44

11.

Казаров Агас Самвелович 3.53

12.

Карпусенко Алексей Игоревич 3.61

13.

Мкртумян Сусанна Дмитриевна 3.74

14.

Палий Влада Артуровна 4.11

15.

Пахомов Максим Николаевич 3.42

16.

Скребцов Даниил Борисович 4.06

17.

Тиканадзе Александра Дмитриевна 3.74

5

№1008-ст от 22.08.2016

18.

Ткач Ксения Андреевна 3.76

19.

Яструбенко Кристина Ивановна 4.22

Специальность: 49.02.01 Физическая культура

  количество баллов

1.

Артеменко Дарья Алексеевна 3.58

2.

Ворванин Роман Валерьевич 3.42

3.

Ворванина Татьяна Валерьевна 4.00

4.

Гончарова Анна Евгеньевна 3.42

5.

Горбатенко Татьяна Сергеевна 4.20

6.

Контора Валерия Геннадьевна 4.68

7.

Макаренко Екатерина Алексеевна 4.18

8.

Решетова Карина Сергеевна 4.32

9.

Щербакова Анастасия Игоревна 4.32

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

  количество баллов

1.

Бердникова Кристина Сергеевна 4.32

2.

Буева Юлия Сергеевна 3.56

3.

Духнай Виктория Олеговна 3.93

4.

Ефимова Дарья Сергеевна 3.68

5.

Зленко Анастасия Максимовна 4.22

6.

Карпенко Валерия Николаевна 4.47

7.

Кравченко Диана Андреевна 3.68

8.

Ледовских Виктория Сергеевна 3.58

9.

Ляшко Алина Романовна 4.68

10.

Мезенцева Алена Алексеевна 3.89

11.

Пенчук Елизавета Андреевна 4.11

12.

Сафронова Ольга Васильевна 4.79

13.

Стегайлова Анастасия Викторовна 4.05

14.

Тряничева Анна Алексеевна 3.74

15.

Чернышова Виктория Романовна 3.72

16.

Шкуратова Диана Юрьевна 4.11

ФИЛИАЛ В Г. ТИХОРЕЦКЕ

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

  количество баллов

1.

Абдулин Артём Альбертович 4.16

2.

Брежнев Константин Константинович 3.42

3.

Воробьев Алексей Владимирович 3.47

4.

Горожанкин Владимир Александрович 3.53

5.

Гук Александр Александрович 4.00

6.

Драганцев Максим Сергеевич 4.00

7.

Дьяченко Александр Андреевич 4.11

8.

Кавкуцкая Виктория Геннадьевна 3.26

9.

Кожемякин Антон Викторович 4.42

6

№1008-ст от 22.08.2016

10.

Костенко Юлия Сергеевна 3.32

11.

Кравцов Александр Владимирович 3.84

12. Мадоян Артём Арменакович (Армения) 3.37

13.

Макаренко Даниил Владимирович 3.79

14.

Мищаненко Иван Андреевич 3.77

15.

Скрыпников Кирилл Юрьевич 3.89

16.

Сотникова Любовь Юрьевна 3.65

17.

Хохуля Ольга Сергеевна 4.40

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

  количество баллов

1.

Абдуллаева Эльнара Фуадовна 3.63

2.

Баздырева Ксения Андреевна 3.58

3.

Басова Мария Романовна 4.25

4.

Белоруков Станислав Сергеевич 3.74

5.

Брагина Анастасия Юрьевна 4.21

6.

Давыдова Ольга Владимировна 4.45

7.

Джеринашвили Инесса Зауровна 3.78

8.

Жикалова Вита Витальевна 3.79

9.

Зеленцова Любовь Сергеевна 3.95

10.

Зеликов Данил Николаевич 3.89

11.

Кириченко Валерия Валерьевна 4.28

12.

Ковалева Елена Владимировна 4.00

13.

Козлов Максим Витальевич 3.68

14.

Колесникова Оксана Витальевна 3.53

15.

Кулакова Софья Владиславовна 4.20

16.

Левешко Виктория Александровна 3.79

17.

Монахова Милена Артемовна 4.21

18.

Негреба Екатерина Сергеевна 3.70

19.

Олеференко Татьяна Игоревна 3.79

20.

Паршукова Екатерина Константиновна 4.32

21.

Пчелин Роман Андреевич 3.53

22.

Ракибова Регина Рустамовна 4.11

23.

Семушко Елена Андреевна 3.89

24.

Сиротенко Снежана Николаевна 4.26

25.

Толмачева Юлия Геннадьевна 3.53

26.

Чеботаева Алина Алексеевна 3.68

27.

Шевелева Александра Сергеевна 4.21

28.

Шевченко Александра Вадимовна 4.20

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова